nõ valebat inuestitura facta ad fauorem Ioannis, cui Cornelius erat præferendus † propter dictam hypothecam Paul. de Castr. consil. 335. in fine, libro primo, Crauet. consilio 201. nu. 3. in fine, & consilio 261. numero 5. Guid. Pap. decif. 569. num. 2. Ruin. consilio 168. num. 22. & 24. libro 1. qui bene respondet ad conf. Angel. quod solet in contrarium allegari; Et facit Cephal. consilio 41. numero 19. libro primo, Socin. iun. consilio 129. numero 11. libro secundo. Vbi, quòd sufficit hypotheca generalis, sicut dicimus in terminis, l. quotiens, C. de rei vendicatio. vt primus semper præferatur stantæ hypotheca.

Sed promissis non obstantibus contrarium esse verius respondi, & ita quoque fuit resolutum: Quia cum inuestitura diceret expressè pro filijs, & nepotibus masculis, manifestè colligebatur contrahentes † habuisse animum conseruandi emphiteusim in agnatione, vt declarat Corn. in l. 1. sub numero 21. versic. præterea, ibi, masculis, &c. C. de conditio. insert. Tiraq. post Rub. in tract. de primogenit. quæst. 13. numero 8. in fine, qui loquuntur in concessione emphiteusis, nam hæc est semper regula, quòd quotiescumque in aliqua † dispositione vocantur masculi ea ratione censeantur vocati, vt bona conseruentur in familia, & ratione agnationis conseruandæ, §. cæterum, & §. media, Instit. de legit. agnat. succes. cum pluribus alijs cumulatis per Decian. consilio 28. numero 38. libro 3. quæ † agnatio non conseruatur per masculum ex fæmina. Et ideò sicut filij Antonij ea ratione excludebatur ab emphiteusi, multò magis † excludebatur ipse Cornelius descendens ab ea, licet esset masculus, Speculat. in tit. de emphit. §. nunc aliqua, nu. 146. & 163. Iul. Clar. in §. emphiteusis, quæst. 36. vers. pone ergò, quòd quis acceperit, &c. Tiraquel. in dicto tract. de primogenit. quæst. 13. numero 8. Iaf. post Paul. de Castr. & Alexan. in l. Gallus, §. nunc de lege Velleia, in prima lect. numero 16. cum sequen. ff. de lib. & posthum. vbi Claud. Seifel sub numero 13. communem appellat, & tradit Ripa in l. ex facto, §. fin. numero 8. ff. ad Trebel. Mathefil. in singul. 130. Alex. consilio 56. colum. fin. vers. Quarto per hoc adducitur, libro quinto, Aym. consilio 22. numero 10. Ruin. consilio 18. numero 5. lib. 3. Grat. consilio 54. numero 19. lib. 2. & conf. 120. sub numero 10. ad fin. cum sequen. eod. libro, & ita terminis nostris consuluit Bero. conf. 105. sub numero quarto, libro primo, Et ratio est, quia proueniebat ex radice infecta, & non compræhensa, & non dicebatur de descendentibus nisi medio matris, quod quidem medium erat impertinens, & filius † non debet esse melioris conditionis, quam eius mater Bald. in l. 1. num. 2. cum sequen. ff. de senatorib. Paul. de Castr. consilio 421. num. 2. in prima parte, Dec. conf. 45. ad fin. Bero. d. conf. 105. sub numero 4. libro 1.